平成30年第10回真岡市教育委員会会議録

1. 招集日時

平成30年10月23日(火) 午後3時00分

2. 場 所

真岡市教育委員会教育委員室

3. 出席委員の氏名

 (1)教育委員会教育長
 田上富男

 (2)教育委員会委員(職務代理者)
 川口窓

 (3)教育委員会委員
 樋口貴則

 (4)教育委員会委員
 深谷博子

 (5)教育委員会委員
 杉村廣子

4. 委員及び傍聴人を除くほか議場に出席した者の氏名

(1)教育次長成 毛 純 一(2)学校教育課長吉 住 忠 明(3)生涯学習課長金 子 修 象(4)スポーツ振興課長荒 石 浩(5)学校教育課総務係長青 山 泰 也

5. 会議録の作成に当たった者

学校教育課総務係長

青山泰也

6. 平成30年第10回真岡市教育委員会会議録署名委員として指名を受けた委員

深 谷 博 子 委員 杉 村 廣 子 委員

- 7. 開会時間 午後3時00分
- 8. 平成30年第9回真岡市教育委員会会議録の承認 青山学校教育課総務係長が、会議録案を朗読し原案のとおり承認された。
- 9. 教育長等の事務報告

成毛教育次長が、真岡市教育委員会教育長等の事務報告を行った。

10. 議 案

議案第26号「第65回真岡市教育祭被表彰者の決定について」

吉住学校教育課長が、真岡市教育委員会事務委任規則の規定により、11月20日に開催する第65回真岡市教育祭において表彰する被表彰者を決定していただくものであること並びに学校教育課が関係する部分で、優秀児童生徒、学校教育功労者、篤行者の内申について、順次説明した。

続いて、金子生涯学習課長、荒石スポーツ振興課長が、それぞれの所管する事業に おける社会教育功労者の内申について、順次説明し、審議となった。

審議の結果、原案のとおり承認された。

11. 閉会時間 午後3時27分